
Dílčí smlouva o poskytování služeb
Vodafone OneNet - Hlasové služby (Technická specifikace) o

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 

ř. 008928. uzavřené dne: 3.9 2012 (dále jen „Rámcová smlouva’")

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel Vodafone Czech Republic as 

Sídlo: náměstí junkových 2.
15500 PrahaS 

IČO: 25788001
Oprávněný zástupce: Lenka Havrdová

(dále jen .PoskytovateC*)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věct

Změny DěČi smlouvy: Z 
\^čtován( ceny za poskytnuté Služby'
Technických záležitostech;

Účastník: MČST0ŽAM8ERK

SkJlo: Masarykovo náměstí 166,56401 Žamberk

IČO: 279846
Oprávněný zástupce: 
(dáleien.Účastnflrt

Teiyemail: 7 

Teiy email: 7 

Teiyemail: 77'’ ■

Ing. Bc. Oldílch Jedlička

iPřadmětOflQ^ftV I

V souladu s čt. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb eltíttronických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany Poskytovatele 
za podmínek uvedených v této Mči smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet Poskytování ^užeb se bude fidit specifikacemi uveden;ýni níže v této DAčí 

smlouvě.

Souhrnný rtázev služeb: Vodafone OneNet ■ Hlasové služby

k RánrKové smlouvě t: 008926 Požadavek ns: zménu služby a prodloužení

DItCIsmlouva/vcrze: 1/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzf: 1/1

[Faktu račnll___________
Fakturační skupina £-■ 1 
Adresát: MĚSTO ŽAMBERK
IMice, Čp.; Masarykovo náměstí 166
PSČ, Město: 56401, Žamberk

TanfnI ptány: vSe

a doba trváni OUfi;

DAČí smlouva se uzawá na dobu neurčitou s tím. že minin^lní doba užíváni služby (tzn. minfnrálni doba trvání DAčí smlouvy) je stanovena od Rozhodného dne 
podle Smlouvy do 1.6.2021. Nastavení služeb dle této DAčí smlouvy bude provedeno nejpozdéjik Rozhodnému dni.

Vo(uraneC?e<liRc()ubl>cai rUine^ijunliový^Z. ISSOOPmImS 
VoearoneKrrmnl péTc'BOO 777 7BO. VlPavoaalonr er iCO 2S78a00).OlC'CZZSrseOOl. votMionr » 
Sf>M(rrotw*pMntvo(KtioOrilmrriuA<ui<eocnémU<stU<vn' wudvm s> Mdíi S vto7ka6064



Dílčí smlouva o poskytování služeb
Vodafone OneNet - Hlasové služby (Technická specifikace)

Tarifníplin£.1; Hl«sovýurff«mlnutovousazbou
TP1 Uživatel mobllnílio čísla s minutovou sazbou
Mžsíčnípaušáiza 1 uživatele 10.00 Kč
>Hj MkovI sl jMu poshyto''!’** pomotí AOSL/VDSL rwvTUhuie J< n« nl Dohodl o gartntovaní úro«n Aužíb

individuálně sjemané ceny

Voléní v rámo ČR:

Typtíuiby

Z mobilu do sítě Vodafone 
2 mobilu do ostatních nirodních sítí 
Vnitfofiretmí voliní (VPN)

SMS - textové g>rávy (do síté Vodafone)

SM5 - textové zprávy (do ostatrúcb národních sítO

Cena za Jednotku

0,65 Kč/mm 
0.65 K^min 
O,00K£/min 

0.6SKČ/SMS 

065KČ/SÁÍS

TarmifptánC.2.3,4
Uživatelský

poplatek
Datový
Urtf

Automatický
Dokup Objem dokupu Cena za dokup dat

Neomezený hlasový tanf. SMS, bez dat • TP2 260,-Kč bez dat tanf bez dat tarif bez dat tarif bez dat
Neomezený hlasový taní. SMS a 1• TP3 330.- KČ ! 1,5GB manuáln) 250 MB 60.-Kč
Neomezený hlasový taní. SMS a 5GB • TP4 380,-Kč 1 5GB martuáinf 500 MB 80,- Kč

VolártivrámciČR;
Typ služby
Z mobilu do 5íté Vodafone______ _
Z mobttu do ostatních národních sítí 
Vnttfofiremní volání (VPK)

SMS - textové zprávy (do sítě Vodafone)

SMS ~ textbvé zprávy (do ostatních národních sítí)

Cena za Jednotku
0jX)KČ/min 
0,00 Hg/mm
ó,oqKč^

ó!ookč/^

0.00KČ/SMS

PaUi.yt»>ir«t VotU(on<Ct«hfttp^K nbraCut Jurkových 2. b
\to<uranc«imnnrpMe:800777 780.V,P((rvo<>»roneu iCOZSrStOOl.OlC C22S7S80OVvodiiane<2
SpoMnoltiipuni v obchodním rejuR’uvfdcnimMiMilcytr'tautSv'K v Ptuf odd( B v4o7N«6064

sitaoa 2



Dílčí smlouva o poskytování služeb
Vodafone OneNet - Hlasové služby (Technická specifikace) o

Tirlfníplánč. S.<

Smart 50+ 0-TP5 
Smart 40 + 0 - TP6

Uživatelský poplatek

30.00 Kč
110.00 Kč

Počet volných 
minut

30 minut 
40 minut

Počet vol. 
SMS

OSMS
OSMS

Datový tarif

Bez dat 
500 MB

Automatický
Dokup

Bez dokupu 
Manuální

Objem
dokupu

250 MB

Cena za dokup 
dat
-Kč

60.00 Kč

Po tyčerpíní volných minul * volných SMS se ceny /kXUOMou InavKkMlnf s/eHn»nýeh cen minutu » SMS níže.

inmvipuAlně sjednané ceny 
Volániv rámci ČR:
Typ služby
Z mobilu do sítě Vodaforte 
Z mobilu do ostatních národních sítí 

Vnitrofiremní volání {VMD 

SMS - textové qvávy (do sítí Vodafone)
MS- textové zprávy (do ostatních národních sítí)

Cena n jednotku
0.65 Kč/min 
0.65 Kč/min 

O.OOKč/min 

Ó.6SKč/^MS 
0.65KČ/SMS

I-Mobilní data

OneNet MoMlnl pnoetenl neadílená

Tarifní ptán - Datový objtm

OneNet moMni pnpojeni SOO MB 
OneNet mobání pApo|eN 13 GB 
OneNet moMnl pApofenl 3 GB 

Or>eNet moMnl pfípoteni 10 GB 
OneNet moMnl pftpt^nf 30 GB

LHUacvi VPN a VIttuilnl ústfědna

Dostupná dokupy
MdM platba Dokup C.1 DofcupC.2 I dokupy (Bslo/

OHam/Ceni Objem/Cena počet)
80.00 Kč 250MB/X.XKČ • /■ 1/0
130.00 Kč 250MB/X.XKČ -/• 1/0
160.x Kč 5XMB/X.XKC -/■ 1/0
2S0JX)Kč 1 GB/130.x Kč -/• 1/0

L 420.x Kč 1GB/130.XKČ •/• 1/0

VytvofeníhUaovéVPN: 

Název hlasové VPN; MĚSTO ŽAMBERK

Posfcyioiiwiol VoajloricCwcriRcpublKí v juntovy^nZ. ISSOOPiaha S
Voaářonííireffioípéti! 600Í77 7SO. ViP0vo«s<one cl. iCO 757MOOI, D1Č C22S788001, yixwtofíř r/ 
Spotearml f«puni vobcnoanirrweniatiuiMmtmMfslikým loudem vPr4ir.o<iaii A vto7lu606<



Dílčí smlouva o poskytování služeb
Vodafone OneNet - Hlasové služby (Technická specifikace)

Obecni ustanovení

VVeškeré ceny uvedené v této Oílči smlouvéjsou uvedeny bez DPH; cenim bude připoítena aktuální sazba DPH

Smluvní strany se dohodly, že cenové podmínky sjednané v léto Dílčí smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také OalSím účastníkům, kteří s Poskytovatelem uzavřeli 
dohodu o přistoupení k Rámcové smloirvé, a to bez nutnosti dodatku či uzavření nové Dílčí smlouvy s Oalžím účastníkem. Poskytovatel těmto Dalíím účastn^úm oznámí nové 
cenové podmínky s tím. že Další účastníci budou opráiméní čerpat služby za cenových podmínek dohodnutých v této DHčí smlouvě, nedohodnou-li se s Poskytovatelem jinak.

í Pokud není v této ĎRči smlouvě uvedeno [mak. slova 2ačvna)icv velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.

Pokud nerú v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na www.vodaforw.cz

4. Smluvní strany se výslow>ě dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v pHpadě, že C) uplyne minimátrd doba trvání Oilčí smlouvy a (li) Účastník neuzavře do 3. měsíců od 
obdržení naUdky Poskytovatele dodatek k této čXlčí smlouvě, na základě kter^ dojde k prodloužení této Dílčí smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od 
podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Oflčí smlouvy ve výši dle aktuáUtě platného Ceníku, nikoli ve výí» sjednané v Dílčí smlouvě. O využiti tohoto práva 
bude Poskytovatel Účastníka Informovat. Cer^ služeb sjednané v této Cklčí smlouvě se budou od pnmiho dne zúčtovacího období následiaícfho po doručení informace 
uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řidtl cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujedrsáními uvedenými v této Dílčí smlouvě, které tímto 
automatitíry po^ydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučertí všech nosností dohodly, že pro tento účd není nutně uzavírat dodatek k 0íl6 smlouvě (ČI 5.6 Rámcové 
smlouvy se tedy pro tento pílpad neuplatnO.

5. V případě porušeni smluvr^ch podmínek, porušení právních přer^isů nebo práv třetích osob je Posiytovatet OjMávrněn Účastníkovi omezrt nebo přerušit poskytování služeb 
(Ře této [^či snUouvy. a v pífpadě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn ckamžitě odstoi^it od této l^či smlouvy.

6. ÚčastrvQc podpisem této DRČí scr^ouvy potvrzv^. že se seznámrl s obecrvou specifikaci služby, která stanoví bližší podminiy ppskytováni této sliďby a Že s touto obecnou 
specifikad služty souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dí^ozici bud rva vodafone.cz rvebo na vyžádárví u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlerta telekomunikační sít společrvosti Vodafone Czech R^ubllc. a.s.. na území České republiky.

6. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2i stefrvopisech. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom Tato Dílčí smlouva může být měrvérva pouze písemné; písemnou 
formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměrva e-maílových či jiných elektronických zpráv.

Vodafone Czech Republic a.s. 

Místo V-t ^ /=^

Datum 'b Ol • '.S' ■ “2_ <Z> 

Jméno Lenka Havrdová

Pozice 

Podpis

Key Account^nager

VodafoneXzedh Republic a.s.
náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5 

IČO; 25788001, DIČ: CZ25788001

-15S-

MĚSTO ŽAMBERK 

Místo

1105. r"Datum

Jméno

Pozice

Podpis

Ing. 8c Oldňch Jedlička 

starosta

Doložka dle § 4i zákona č. 128/2000 
Sb.. o obcích.
Schváleno usnesením Rady města 
Č.15/2019-RADA ze dne 16.05.2019

fH)sV<t<o>Mi«l Vodd(on«C2miR<pu0iKSs.<4méUiJur>liovýTh2. ISSOOl’idlM i 
Vodilonehfrmnipéře 000 277 780, Vif»fflv«laronefMČO 2S7fte001, DřC CZZSřaeOOl.vodílonecí 
Spol^rnost kUslikým v rvan.o4<rl S vloMu 6064


